810.

1285 d. 5 Aug.

Upsala.

Upsala Dom-Capitels intyg öfver förbemäldte tillkännagifvande.

B. 3: 50.

Omnibus presentes litteras audituris Capitulum vpsalense salutem in domino Notum vobis facimus quod in nostra presencia constitutus vir dominus M. dei gratia noster electus vpsalensis. confirmatus. protestatus est coram nobis in hunc modum *Se föregående N:o 809.* Nos igitur capitulum vpsalense quia predictis protestacionibus et renunciacionibus interfuius et consensimus ad eidem pleniorum presentibus sigillum nostrum duximus apponendum. Actum et datum anno domini M CC LXXX quinto. Non. Augusti.

811.

1285 d. 23 Aug.

Sundby.

Konung MAGNUS Is Bref rörande Berga i Wårdinge till BENGT PETERSSONS Fru INGEBORG med städfästelse på utbytet af denna gård mot hennes i morgongåfva af NILS MICHAELSSON erhållna gård Stensäter.

A. 6. a. 1: 33.

Uniuersis christi fidelibus presentes litteras inspecturis. Magnus dei gracia sweorum Gotorumque Rex. Salutem in domino Jhesu christo. Tenore presencium tam presentibus, quam futuris liquido declaramus quod nos Mansionem Bærhær in Warthunge cum agris, pratis, siluis, piscacionibus, molendinis, & coloniis & omnibus attinenciis mobilibus & inmobilibus. supradicte mansioni attinentibus prout in presenciarum sunt Domine Jngiburgi vxori benedicti pætærs sun Regie lenitatis clemencia, auctoritate presencium assignamus ac suis heredibus in perpetuum iure proprietatis possidendam. commutacionem memorate mansionis pro mansione, stenæsætýr eidem. J. ex parte domini Nycholai quondam Mychiæls sun. pro donacione propter nupecias wlgariter Mohrhons Giæf sibi assignata per ipsum. N. tunc maritum suum de consensu propinquorum suorum factam raticantes & auctoritate regia confirmantes, transferendo in ipsum & heredes suos proprietatem & possessionem supradicte mansionis, & attinenciarum jpsi, & dando ei plenam facultatem dicta bona possidendi, regendi, commutandi, vendendi, ac prout sibi & suis heredibus visum fuerit ordinandi. ffirmatores huius contractus & ordinacionis nostre secundum leges & consuetudines Suthirmanie Wlgariter fætær exstiterint. Domini Haquinus Marskalkus Tunæ sun. Karulus. æstrithæ sun. Johannes Jngiwals sun. Røricus algoti. Philippus de Runby. Nycholaus Jngemundæ sun. Petrus Ragwaldæ sun. arnulfus de Møriby. Dan Joons sun. Jtem Thørgillus Knuzs sun. Býrgerus pætærs sun. Phillipus Jngiwals sun. Ericus østens sun. Bero Legifer. cum multis aliis. In cuius rei

Sv. Diplom.

84

testimonium presentes sigillo nostro vna cum sigillis predilecti fratris nostri
domicelli Benedicti Ducis finlandie & venerabilium patrum dominorum. M.
vpsalensis archiepiscopi. A. strengensis. & P. arosiensis. Episcoporum. ac
Fidelium de consilio nostro militum nostrorum. Dominorum M. Dapiferi no-
stri. Ha. Marskalki nostri. Karuli æstrithæ sun. Anundi Harals sun. & Nÿ-
cholai Jngimundæ sun. fecimus communiri. Datum Sundbý anno domini M°.-
CC°.LXXX°. quinto. X kal. septembris.